

A'poke ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 37 21 89 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Lone Haugaard Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	A'poke ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 37 21 89 36
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Lone Haugaard Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-Eight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailsalg samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 920.112 kr. mod -684.974 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.775.688	3.285.106
1 Personaleomkostninger	-4.299.229	-3.876.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.715	-181.234
Andre driftsomkostninger	-11.260	0
Driftsresultat	1.207.484	-772.768
Andre finansielle indtægter	10.300	3.006
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.672	-104.212
Resultat før skat	1.180.112	-873.974
Skat af årets resultat	-260.000	189.000
Årets resultat	920.112	-684.974
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	920.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-684.974
Disponeret i alt	920.112	-684.974

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.487.899	724.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.899</u>	<u>724.456</u>
4 Deposita	314.736	614.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.736</u>	<u>614.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.802.635</u>	<u>1.339.185</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.086.113	4.173.782
Varebeholdninger i alt	<u>5.086.113</u>	<u>4.173.782</u>
Udskudte skatteaktiver	0	294.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.000	0
Andre tilgodehavender	441.994	214.535
Periodeafgrænsningsposter	45.937	153.368
Tilgodehavender i alt	<u>538.931</u>	<u>661.903</u>
Likvide beholdninger	27.084	18.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.652.128</u>	<u>4.854.029</u>
Aktiver i alt	<u>7.454.763</u>	<u>6.193.214</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	966.727	46.615
	Egenkapital i alt	<u>1.016.727</u>	<u>96.615</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	17.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	299.552	122.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.552</u>	<u>122.900</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.039
	Gæld til pengeinstitutter	2.797.843	1.255.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.361.056	1.719.465
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.465	2.483.259
	Anden gæld	655.120	490.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.121.484</u>	<u>5.973.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.421.036</u>	<u>6.096.599</u>
	Passiver i alt	<u>7.454.763</u>	<u>6.193.214</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.166.353	3.742.283
Pensioner	66.919	73.432
Andre omkostninger til social sikring	43.168	36.068
Personalemkostninger i øvrigt	22.789	24.857
	<u>4.299.229</u>	<u>3.876.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.853	32.382
Andre finansielle omkostninger	20.819	71.830
	<u>37.672</u>	<u>104.212</u>
	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.457.118	1.337.068
Tilgang i årets løb	1.032.419	120.050
Afgang i årets løb	-56.300	0
Kostpris ultimo	<u>2.433.237</u>	<u>1.457.118</u>
Af- og nedskrivninger primo	-732.662	-551.428
Årets afskrivninger	-257.716	-181.234
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.040	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-945.338</u>	<u>-732.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.487.899</u>	<u>724.456</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	614.729	614.729
Afgang i årets løb	-299.993	0
Kostpris ultimo	<u>314.736</u>	<u>614.729</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>314.736</u>	<u>614.729</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	46.615	81.589
Årets overførte overskud eller underskud	920.112	-684.974
Kapitaltilskud	0	650.000
	<u>966.727</u>	<u>46.615</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	299.552	147.939
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-25.039
	<u>299.552</u>	<u>122.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>299.552</u>	<u>122.900</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Huslejeforpligtelse Løversyssevej 1:		
Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.		
Huslejeforpligtelse Søndergade 3:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigeligt frem til 1/6 2023. Huslejen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 1.775. Lejemålet kan herefter opsiges med 6 mdr's varsel.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er stillet bankgaranti til delvis dækning af depositum vedrørende lejemålet. Beløbet udgør kr. 282.500.

Huslejeforpligtelse Torvegade 3:

Lejemålet kan opsiges med 6 mdr's varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twenty-eight Holding ApS, CVR-nr. 27754961, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-647056065357

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-23 16:22:26 UTC

NEM ID 

Lone Haugaard Tanderup Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647056065357

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-23 16:22:26 UTC

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-09-24 06:02:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 46CC3-Y844N-O3QH8-QTJ2Q-P8L05-QAWMO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>